Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 20
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  14.04.2021 - четверг

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.04.2021 № 21-па
Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
в Новороссийском сельсовете Здвинского района Новосибирской области
на 2022 год

    В соответствии с п.4. п.6. ч.1 ст. 14, ст.26 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Федерального Закона от 27.07.2010г № 190-ФЗ «О теплоснабжении»  (с изменениями и дополнениями от 29.07.2017г, 10.08.2017г.), Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области, в целях обеспечения надёжного и качественного теплоснабжения поселения

     п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить с учётом отсутствия ввода в эксплуатацию новых, либо реконструированных объектов тепловых сетей и отсутствием предложений от теплоснабжающих и тепловых организаций и иных лиц по актуализации схем теплоснабжения в Новороссийском сельсовета Здвинского района Новосибирской области без изменений.
    2.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в периодическом печатном издании «Вестник  Новороссийского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети Интернет,  вступает в силу с момента опубликования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                          О.А.Бабинцев

[bookmark: _GoBack]Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18